FEBBRAIO 20

+$+

%f&.ﬁ@'ﬁ/ o /g%m/m/é Aettn Catalora

XI LEGISLATURA

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PRESENZE/ASSENZE/CONGEDI

PITARO FRANCESCO

2111 (2] 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Consiglio regionale

Ufficio di Presidenza

| Commissione consiliare
permanente

Il Commissione consiliare
permanente

Il Commissione consiliare
permanente

IV Commissione consiliare
permanente

V Commissione consiliare
permanente

VI Commissione consiliare
permanente

Commissione contro
fenomeno 'ndrangheta,
corruzione e illegalita
diffusa

Commissione speciale di
vigilanza

Legenda: P = Presente,

A = Assente;

C = Congedo




